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Oktatás
GITÁROKTATÁS. TEL: 06-20-922-0086

SZAKDOLGOZAT! Karakterbeolvasás (OCR) 
nyomtatott, vagy gépelt anyagból; kottapéldák 
beírása, szkennelése, kottagrafikai megformá-
lása; képek szkennelése és beillesztése, eset-
leg illusztrációk; elektronikus PDF formátumba 
való elkészítés (pl. későbbi újranyomtatás, e-
mailben való küldhetőség, elektronikus publi-
kálás céljából); minőségi szerkesztés, bármilyen 
igények kielégítése; nyomtatás, akár színesben 
is, fénymásolás, fűzés; CD vagy DVD melléklet 
készítése. Ár: 400-900 Ft/oldal. Tel: 06-70-612-
9476, 06-70-612-9447

KISGYERMEKGONDOZÓ, DAJKA, gyógy-
pedagógiai, pedagógiai asszisztens képzés. 
Kasza Szakképzés (ny.sz. 01-0064-04), tel: 
276-5918

MATEMATIKA, FIZIKA kétszintű oktatás 
középiskolá sok nak, érettségire felkészítés gya-
korlott szakos tanárnál. Telefon: 223-1370, 06-
20-462-8398

HÚSZÉVES szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglalko-
zást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

MATEMATIKA, angol és német korrepetálás, 
felzárkóztatás általános iskolásoknak. Házhoz 
megyek! Tel: 06-30-931-7323

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Korre-
petálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, ÉRETT-
SÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, hatékony fel-
készítés dinamikus nyelvtanártól, délelőtt is. Tel: 
403-7949, 06-20-432-4728

FIATAL, diplomás anyanyelvi gyakorlattal ren-
delkező tanárnő német oktatást vállal Árpád-

földön tömegközlekedéssel is jól megközelít-
hető helyen. Korrepetálás, nyelvvizsga  fel ké szítés 
minden szinten. Érdeklődni: 06-30-9511-615

OROSZ, angol, német tanítás, korrepetálás, 
érettségire, vizsgára felkészítés. Házhoz is me-
gyek. Tel: 262-0746, 06-30-622-0570

FRANCIA nyelv tanítása, korrepetálása, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés. Gyakorlott 
nyelvtanártól, beszédközpontú órák. Tel: 06-
20-563-3806

KOTTAÍRÁST, HANGSZERELÉST, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-612-
9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
ELADÓ vagy elcserélhető XVI. kerület csen-
des részén, a sashalmi piacnál, aszfaltozott 
utcában 300 nm-es telken 70 nm-es, össz-
komfortos házrész (2 szoba, konyha, mel-
lékhelyiség), külön bejárattal. leválasztott 
kerttel, külön mérőkkel, autó-beállással, pin-
cével. Ár: 19,5 millió Ft. Értékegyeztetéssel 
Centenáriumi vagy Egyenes utcai egyedi 
fűtésű lakásra cserélném. Tel: 06-70-383-
9277

MÁTYÁSFÖLD, Petőfi kert csendes utcá-
jában 170 n-öl parkosított telken újépítésű, 
földszintes, 3 szobás, amerikai konyhás csa-
ládi ház beépített bútorokkal, extrákkal, dup-
la garázzsal eladó, ár: 59,8 millió Ft. Tel: 
06-70-942-1949

EXKLUZÍV 160 nm-es, 2 generációs, 2 
szintes családi ház XVI. ker. Gordonka utca 
közelében úszómedencés 650 nm-es telek-
kel eladó 54 millió Ft-os irányáron. Tel: 06-
30-461-9114

ZUGLÓHOZ közel, a XVI. kerületben, csen-
des mellékutcában, 206 n-öl telken most 
épülő (nappali + 4 szoba, amerikai konyha) 
ikerház (lakásonként 160 nm) 80%-os ké-
szültségben eladó. Kulcsrakész befejezés is 
megoldható. Ár: 35 millió Ft lakásonként. Tel: 
06-70-942-1949

XVI. ker. Cinkotán, csendes, aszfaltos mel-
lékutcában eladó 160 nm-es, újszerű, medi-
terrán típusú családi ház 32,5 millió Ft-ért, 
300 n-öl telken. Tel: 06-30-260-6133

KEDVEZŐ áron eladó 1 szobás, étkezős, 
felújított, konvektoros, földszinti lakás. Tel: 
06-30-626-6022

SASHALMON, főútvonal mellett 150 n-öl telken 
103 nm-es, 3 szobás, összkomfortos, jó állapotú 

családi ház eladó. Irányár: 31 millió Ft. Tel: 06-
20-669-7500

KIZÁRÓLAG OTP VILÁGHITEL! Építés, 
vásárlás, hitelkiváltás, szabadfelhasználás. 
Lakástakarékpénztár. VASLADYK KFT. Tel: 
06-30-431-7525

ELADÓ a Centenáriumi lakótelepen 72 nm-
es, felújított öröklakás légkondival, jó közle-
kedéssel, centrumban 17,9 millió Ft-ért. Tel: 
06-20-926-7577

ELADÓ a Centenáriumi lakótelepen 68 nm-
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